

To be published in an Extra-ordinary Gazette of Delhi Govt. (Part-IV)

**STATE ELECTION COMMISSION  
NCT OF DELHI NIGAM BHAWAN, KASHMERE GATE  
DELHI-110006**

Dated: 22-3-2017

**NOTIFICATION**

No.SEC/MCD/General Election/2017/8428 In pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act, 2011 and in pursuance of the provisions contained in Rule 4 of the Delhi Municipal Corporation (Election Councillors) Rule, 2012 I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, hereby appoint, the Officers of the Govt. of N.C.T. of Delhi as shown in column 2 of the table below, as 'ELECTION OBSERVERS' for the wards of North Delhi Municipal Corporations shown against each in column 4 of the table below, in connection with the forthcoming General Election to North Delhi Municipal Corporation.

**Table**  
**North Delhi Municipal Corporation**

S. No	Name, Designation, Address of the Officers appointed as Election Observer	Ward No	Ward Name
1	2	3	4
1	M.T. KOM ADDL. COMMISSIONER, DEPARTMENT OF TRADE & TAXES, Govt. of NCT of Delhi, Room No. 401, 4 <sup>th</sup> Floor, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi-110002. Landline: 23318845	001-N	NARELA
		002-N	BAKHTAWARPUR
		003-N	ALIPUR
		004-N	HOLAMBI KHURD
		005-N	BANKNER

	<p>PANKAJ KUMAR, SPECIAL DIRECTOR, DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE, Govt. of NCT of Delhi, GLNS Complex, Delhi Gate, New Delhi-110002. Landline: 23315746</p>	006-N	KADIPUR
		007-N	BURARI
		008-N	JHARODA
3	<p>ANIL BANKA, SPECIAL COMMISSIONER, Department of TRANSPORT, Govt. of NCT of Delhi, 5/9, Under Hill Road, Delhi-110054. Landline : 233611342</p>	009-N	KAMALPUR
		010-N	SANT NAGAR
		011-N	MUKUNDPUR
4	<p>KRISHAN KUMAR DAHIYA, SPECIAL COMMISSIONER, Department of TRANSPORT, Govt. of NCT of Delhi, 5/9, Under Hill Road, Delhi-110054. Landline:23950782</p>	012-N	TIMARPUR
		013-N	MALKA GANJ
		014-N	G.T.B. NAGAR
		015-N	MUKHERJEE NAGAR
5	<p>KALYAN SAHAI MEENA, JOINT COMMISSIONER, Directorate of Employment, Govt. of NCT of Delhi, 1<sup>st</sup> Floor, 5, Shamnath Marg, Delhi-110054. Landline : 23932802</p>	016-N	SARAI PIPAL THALA
		017-N	ADARSH NAGAR
		018-N	DHIRPUR
6	<p>ANIL KUMAR SINGH, DIRECTOR, NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL. 3<sup>rd</sup> Floor, Palika Kendra, Sansad Marg, New Delhi-110001 Landline:23367671</p>	019-N	SARUP NAGAR
		020-N	SWAMI SHARDA NAND COLONY
		021-N	JAHANGIR PURI
		022-N	BHALSWA
		023-N	SAMAYPUR BADLI
7	<p>RAVI DADHICH, MEMBER, DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD, Govt. of NCT of Delhi, Punarawas Bhawan, I P Estate, New Delhi – 110002. Landline : 23378445</p>	024-N	ROHINI-A
		025-N	ROHINI-B
		026-N	VIJAY VIHAR
		027-N	BUDH VHAR
		028-N	RITHALA
8	<p>VIJENDRA SINGH RAWAT, SPECIAL SECRETARY, Directorate of Vigilance, Govt. of NCT of Delhi, Room No.- 403, 4<sup>th</sup> Floor, C-Wing, Delhi Secretariat, I.P. Estate, New Delhi-110002. Landline:23392210</p>	029-N	NANGAL THAKRAN
		030-N	BAWANA
		031-N	POOTH KHURD

	SHRI JAYADEV SARANGI, SECRETARY, DELHI MINORITIES COMMISSION, Govt. of NCT of Delhi, Room No.-111, C-Block, First Floor, Vikas Bhawan, I.P. Estate, New Delhi-110002. Landline : 23370824	032-N	ROHINI-C
		033-N	BEGUMPUR
		034-N	ROHINI-D
10	SHRI R.K. MISHRA, SPECIAL COMMISSIONER, DEPARTMENT OF TRADE & TAXES, Govt. of NCT of Delhi, Room No.305, 3 <sup>rd</sup> Floor, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi-110002. Landline: 23312079	035-N	KANJHAWALA
		036-N	RANI KHERA
		037-N	NANGLOI
		038-N	NILOTHI
		039-N	MUNDKA
11	SATNAM SINGH, SECRETARY, AGRICULTURE PRODUCE MARKETING COMMITTEE(APMC), Govt. of NCT of Delhi, Office Complex, MN1 Azadpur, NFM Phase-II, Sarai Pipal Thala, DELHI-110033 Landline : 27691804	040-N	NITHARI
		041-N	AMAN VIHAR
		042-N	KIRARI SULEMAN NAGAR
		043-N	PREM NAGAR
		044-N	MUBARAK PUR DABAS
12	VIVEK KUMAR TRIPATHI, ADDITIONAL DIRECTOR, Training and Technichal Education(TTE), Govt. of NCT of DELHI ,Muni Maya Ram Marg, Pitampura, New Delhi-110088. Landline:27310533	045-N	SULTANPURI-A
		046-N	MANGOLPURI-D
		047-N	SULTANPURI-B
		048-N	SULTANPURI-C
13	MS. GARIMA GUPTA, DIRECTOR (HIGHER EDUCATION)-CUM-SPL. SECRETARY (EDN.), DIRECTORATE OF EDUCATION, Govt. of NCT of Delhi, B- Block, 1 <sup>st</sup> Floor, 5, Shamnath Marg, Delhi – 110054. Landline : 23930516	049-N	NANGLOI JAT
		050-N	PEERA GARHI
		051-N	NIHAL VIHAR
		052-N	LAKSHMI PARK
14	SOM NAIDU, ADDITIONAL DIRECTOR, WOMEN & CHILD DEVELOPMENT, Govt. of NCT of Delhi, 1-A-Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi- 110001. Landline :	053-N	ROHINI-E
		054-N	MANGOLPURI-A
		055-N	MANGOLPURI-B
		056-N	MANGOLPURI-C
15	RANJANA DESWAL, SPECIAL DIRECTOR, Directorate of EDUCATION, Govt. of NCT of Delhi, Room No.14, Old Secretariat, Civil Lines, Delhi-110054. Landline : 23890130	057-N	ROHINI-F
		058-N	ROHINI-G
		059-N	ROHINI-H
		060-N	ROHINI-I

16	<p>MANOJ KUMAR, DIRECTOR, TRAINING &amp; TECHNICAL EDUCATION, Govt. of NCT of Delhi, Room No. 201, 2<sup>nd</sup> Floor, Muni Maya Ram Marg, Pitampura, New Delhi-110088. Landline:27322472</p>	061-N	HAIDERPUR
		062-N	SHALIMAR BAGH – NORTH
		063-N	SHALIMAR BAGH – SOUTH
		064-N	PITAMPURA
17	<p>C. ARVIND REGISTRAR, GUGU GOBIND SINGH INDRAPRASTHA UNIVERSITY(GGSIU), Room No.07, Admn. Block, Sec-16 C, Dwarka, New Delhi. Landline : 25302113</p>	065-N	SARASWATI VIHAR
		066-N	RANI BAGH
		067-N	PASCHIM VIHAR
18	<p>EDA RAJA BABU, ADDITIONAL DIRECTOR, Directorate of EDUCATION, Govt. of NCT of Delhi, Room No.14, Old Secretariat, Civil Lines, Delhi-54. Landline:23811442</p>	068-N	KOHAT ENCLAVE
		069-N	SHAKUR PUR
		070-N	RAM PURA
		071-N	TRI NAGAR
19	<p>SHRI ASHOK KUMAR, SPECIAL SECRETARY, General Administration Department, Govt. of NCT of Delhi Room No.-202, A-Wing, 2<sup>ND</sup> Level, Delhi Secretariat, I.P. Estate, New Delhi-110002 Landline:23392122</p>	072-N	WAZIR PUR
		073-N	SAWAN PARK
		074-N	NIMRI COLONY
		075-N	ASHOK VIHAR
20	<p>SHRI SHURBIR SINGH, SECRETARY (COOPERATION)-CUM-REGISTRAR COOPERATIVE SOCIETIES, Govt. of NCT of Delhi, Room No.-1, Ground Floor, Parliament Street, New Delhi. Landline:23742938</p>	076-N	SANGAM PARK
		077-N	MODEL TOWN
		078-N	KAMLA NAGAR
21	<p>NEERAJ BHARTI DIRECTOR, NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL, 5<sup>th</sup> Floor, Palika Kendra, Sansad Marg, New Delhi-110001 Landline:23347080</p>	079-N	SHASTRI NAGAR
		080-N	SADAR BAZAR
		081-N	KISHAN GANJ
		082-N	ANAND PARBAT
22	<p>ARUN KUMAR MISHRA, SR. GENERAL MANAGER, DELHI STATE CIVIL SUPPLIES CORPORATION LIMITED (DSCSC LTD.), Aputri Bhawn, 7-9, Araam Bagh, Delhi-110055. Landline : 23514749</p>	083-N	CIVIL LINES
		084-N	CHANDNI CHOWK
		085-N	JAMA MASJID
23	<p>R. P. MEENA, DIRECTOR, DELHI JAL BOARD, Varunalaya,Phase-II,Karol Bagh, New Delhi-110005. Landline : 23556103</p>	086-N	AJMERI GATE
		087-N	BAZAR SITA RAM
		088-N	DELHI GATE



4	AJAY KUMAR GUPTA, GENERAL MANAGER, DELHI CONSUMER'S CO-OPRATIVE WHOLE SALE STORE LTD. (DCCWS LTD.), Karampura Road, Moti Nagar, Delhi Landline : 25442883	089-N	QURASHI NAGAR
		090-N	BALLIMARAN
		091-N	RAM NAGAR
25	ANAND KUMAR TIWARI, ADDL. COMMISSIONER, DEPARTMENT OF TRADE & TAXES, Govt. of NCT of Delhi, 5 <sup>th</sup> Floor, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi-110002. Landline: 23318404	092-N	KAROL BAGH
		093-N	PAHAR GANJ
		094-N	DEV NAGAR
26	INDU SHEKHAR MISHRA, SPECIAL REGISTRAR, DEPARTMENT OF REGISTRAR CO-OPERATIVE SOCIETIES. Govt. of NCT of Delhi, Parliament Street New Delhi-110001. Landline:23362286	095-N	EAST PATEL NAGAR
		096-N	RANJIT NAGAR
		097-N	BALJIT NAGAR
		098-N	WEST PATEL NAGAR
27	SHAILENDRA SINGH, DIG(PRISON), CENTRAL JAIL, Office of the Deputy General of Prisons, Prisons Head Quarter, Near Lajwanti Garden Chowk, Janakpuri, New Delhi- 110064. Landline : 28520204	099-N	KARAMPURA
		100-N	MOTI NAGAR
		101-N	RAMESH NAGAR
28	Y.V.V.J. RAJSHEKHAR, DIRECTOR, NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL, 3 <sup>rd</sup> Floor, Palika Kendra, Sansad Marg, New Delhi-110001 Landline:237423532	102-N	RAJINDER NAGAR
		103-N	INDER PURI
		104-N	NARAINA

*(S K Srivastava)*

**(S K Srivastava)**  
**State Election Commissioner**

राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार  
निगम भवन : कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006

अधिसूचना

सं0फा एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2017/8488

दिनांक: 22-03-2017

दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-2 में दर्शाये गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-3 व 4 में दर्शाये गये उत्तरी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये चुनाव-पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त करता हूँ। ये अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 4 के प्रावधानों के अर्न्तगत उत्तरी दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए चुनाव-पर्यवेक्षक के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका  
उत्तरी दिल्ली नगर निगम

क्र0सं0	नाम, पदनाम एवं चुनाव-पर्यवेक्षक का पता	वार्ड नम्बर	वार्ड का नाम
1	2	3	4
1	श्री एम.टी. कोम, अतिरिक्त आयुक्त, वाणिज्य एवं कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं0 401, चतुर्थ तल, व्यापार भवन, आई0 पी0 ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं0 23318845	001-उ0	नरेला
		002-उ0	बख्तावरपुर
		003-उ0	अलीपुर
		004-उ0	होलंबी, खुर्द
		005-उ0	बाकनेर
2	श्री पंकज कुमार, विशेष निदेशक, समाजिक कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, जीएलएनएस कॉम्प्लेक्स, दिल्ली गेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं0 23315746	006-उ0	कादीपुर
		007-उ0	बुराड़ी
		008-उ0	झाड़ोदा
3	श्री अनिल बंका, विशेष आयुक्त, परिवहन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5/9, अण्डर हिल रोड़, दिल्ली-110054 फोन नं0	009-उ0	कमलपुर
		010-उ0	संत नगर
		011-उ0	मुकुंदपुर

4	<b>श्री कृष्ण कुमार दहिया,</b> विशेष आयुक्त, परिवहन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5/9, अण्डर हिल रोड, दिल्ली-110054 फोन नं0 23950782	012-उ0	तिमारपुर
		013-उ0	मलका गंज
		014-उ0	जी.टी.बी. नगर
		015-उ0	मुखर्जी नगर
5	<b>श्री कल्याण सहाय मीणा,</b> संयुक्त आयुक्त, रोजगार निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, प्रथम तल, 5, शामनाथ मार्ग, दिल्ली-110054 फोन नं0 23932802	016-उ0	सराय पीपल थला
		017-उ0	आदर्श नगर
		018-उ0	धीरपुर
6	<b>श्री अनिल कुमार सिंह,</b> निदेशक, नई दिल्ली नगर पालिका परिषद तृतीय तल, पालिका केन्द्र, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन नं0 23367671	019-उ0	सरूप नगर
		020-उ0	स्वामी श्रद्धा नन्द कॉलोनी
		021-उ0	जहाँगीर पुरी
		022-उ0	भलस्वा
		023-उ0	समयपुर बादली
7	<b>श्री रवि दधीच,</b> सदस्य, दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, पुर्नवास भवन, आई0 पी0 ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं0 23378445	024-उ0	रोहिणी-ए
		025-उ0	रोहिणी-बी
		026-उ0	विजय विहार
		027-उ0	बुद्ध विहार
		028-उ0	रिठाला
8	<b>श्री विजेन्द्र सिंह रावत,</b> विशेष सचिव (सर्तकता), सतर्कता निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं0 403, चतुर्थ तल, सी-विंग, दिल्ली सचिवालय, आई0 पी0 ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं0 23392210	029-उ0	नॉगल ठाकरान
		030-उ0	बवाना
		031-उ0	पुठ खुर्द
9	<b>श्री जयदेव सारंगी,</b> सचिव, अल्पसंख्यक आयोग दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं0 111, सी-ब्लाक, प्रथम तल, विकास भवन, आई0 पी0 इस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं0 23370824	032-उ0	रोहिणी-सी
		033-उ0	बेगमपुर
		034-उ0	रोहिणी-डी

10	<b>श्री आर. के. मिश्रा,</b> विशेष आयुक्त, वाणिज्य एवं कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं० 305, तृतीय तल, व्यापार भवन, आई० पी० ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 23312079	035-उ०	कंझावला
		036-उ०	रानी खेड़ा
		037-उ०	नॉंगलोई
		038-उ०	निलोठी
		039-उ०	मुंडका
11	<b>श्री सतनाम सिंह,</b> सचिव, कृषि उपज विपणन समिति (एपीएमसी), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कार्यालय परिसर, एमएन1 आजादपुर, एनएफएम फेस-2, सराय पीपल थला, दिल्ली-110033 फोन नं० 27691804	040-उ०	निठारी
		041-उ०	अमन विहार
		042-उ०	किराड़ी सुलेमान नगर
		043-उ०	प्रेमनगर
		044-उ०	मुबारकपुर डबास
12	<b>श्री विवके कुमार त्रिपाठी,</b> अतिरिक्त निदेशक, प्रशिक्षण और तकनीकी शिद्दा (टीटीई), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, मुन्नी माया राम मार्ग, प्रीतमपुरा, नई दिल्ली-110088 फोन नं० 27310533	045-उ०	सुल्तानपुरी-ए
		046-उ०	मंगोलपुरी-डी
		047-उ०	सुल्तानपुरी-बी
		048-उ०	सुलतानपुरी-सी
13	<b>कु० गरीमा गुप्ता,</b> निदेशक (उच्च शिक्षा) एवं विशेष सचिव (शिक्षा) शिक्षा निदेशालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, बी-ब्लाक, प्रथम तल, 5, शामनाथ मार्ग, दिल्ली-110054 फोन नं० 23930516	049-उ०	नॉंगलोई जाट
		050-उ०	पीरागढी
		051-उ०	निहाल विहार
		052-उ०	लक्ष्मी पार्क
14	<b>श्री सोम नायडू,</b> अतिरिक्त निदेशक, महिला एवं बाल विकास, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1-ए-पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, के० जी० मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन नं०	053-उ०	रोहिणी-ई
		054-उ०	मंगोलपुरी-ए
		055-उ०	मंगोलपुरी-बी
		056-उ०	मंगोलपुरी-सी
15	<b>रंजना देशवाल</b> विशेष निदेशक, शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं० 14, पुराना सचिवालय, सिविल लाईन्स, दिल्ली-110054 फोन नं० 23890130	057-उ०	रोहिणी-एफ
		058-उ०	रोहिणी-जी
		059-उ०	रोहिणी-एच
		060-उ०	रोहिणी-आई

16	श्री मनोज कुमार, निदेशक, तकनीकी एवं प्रशिक्षण शिक्षा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं० 201, द्वितीय तल, मुन्नी माया राम मार्ग, प्रीतमपुरा, नई दिल्ली-110088 फोन नं० 27322472	061-उ०	हैदरपुर
		062-उ०	शालीमार बाग-नार्थ
		063-उ०	शालीमार बाग-साउथ
		064-उ०	पीतमपुरा
17	श्री सी. अरविन्द, रजिस्ट्रार, गुरु गोविन्द सिंह इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय (जीजीएसआईयू) कमरा नं० 07, व्यवस्थापक ब्लॉक, सैक्टर नं० 7, द्वारका, नई दिल्ली- फोन नं० 25302113	065-उ०	सरस्वती विहार
		066-उ०	रानी बाग
		067-उ०	पश्चिम विहार
18	श्री इदा राजा बाबू, अतिरिक्त निदेशक, शिक्षा निदेशालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं० 14, पुराना सचिवालय, सिविल लाईन्स, दिल्ली-110054 फोन नं० 23811442	068-उ०	कोहाट एन्क्लेव
		069-उ०	शकुरपुर
		070-उ०	रामपुरा
		071-उ०	त्री नगर
19	श्री अशोक कुमार, विशेष सचिव, सामान्य प्रशासन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं० 202, ए-विंग, द्वितीय तल, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 23392122	072-उ०	वजीर पुर
		073-उ०	सावन पार्क
		074-उ०	निमडी कॉलोनी
		075-उ०	अशोक विहार
20	श्री शूरबीर सिंह, सचिव, सचिव (सहयोग)-सह रजिस्ट्रार कॉओपरेटिव सोसाइटी राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, कमरा नं० 1, भू तल, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 23742938	076-उ०	संगम पार्क
		077-उ०	मॉडल टाउन
		078-उ०	कमला नगर
21	श्री नीरज भारती, निदेशक नई दिल्ली नगर पालिका परिषद पाँचवा तल, पालिका केन्द्र, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन नं० 23347080	079-उ०	शास्त्री नगर
		080-उ०	सदर बाजार
		081-उ०	किशन गंज
		082-उ०	आनंद पर्वत

22	<b>श्री अरुण कुमार मिश्रा,</b> वरिष्ठ महाप्रबंधक, दिल्ली राज्य नागरिक आपूर्ति निगम लिमिटेड (डीटीटीडीसी), आपूर्ति भवन, 7-9, आराम बाग, दिल्ली-110055 फोन नं०	083-उ०	सिविल लाइन्स
		084-उ०	चांदनी चौक
		085-उ०	जामा मस्जिद
23	<b>श्री आर. पी. मीणा,</b> निदेशक, दिल्ली जल बोर्ड, वरुणालय, फेस-2, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 फोन नं० 23556103	086-उ०	अजमेरी गेट
		087-उ०	बाजार सीताराम
		088-उ०	दिल्ली गेट
24	<b>श्री अजय कुमार गुप्ता,</b> महाप्रबंधक, दिल्ली उपभोक्ता सहकारी थोक स्टोर लिमिटेड (डीसीसीडब्ल्यूएस लि०), करमपुरा रोड़, मोती नगर, दिल्ली फोन नं० 25442883	089-उ०	कुरैश नगर
		090-उ०	बल्लीमाराण
		091-उ०	रामनगर
25	<b>श्री आनन्द कुमार तिवारी,</b> अतिरिक्त आयुक्त, वाणिज्य एवं कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, पाँचवा तल, व्यापार भवन, आई० पी० ईस्टेट, नई दिल्ली-110002 फोन नं० 23318404	092-उ०	करोल बाग
		093-उ०	पहाड़ गंज
		094-उ०	देव नगर
26	<b>श्री इंदू शेखर मिश्रा,</b> विशेष रजिस्ट्रार, रजिस्ट्रार सहकारी समितियां विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन नं० 23362286	095-उ०	ईस्ट पटेल नगर
		096-उ०	रंजीत नगर
		097-उ०	बलजीत नगर
		098-उ०	पश्चिम पटेल नगर
27	<b>श्री शैलेन्द्र सिंह,</b> डायरेक्टर इंसपेक्टर जनरल(कारागार), डिप्टी जनरल कारागार कार्यालय, केन्द्रीय कारागार मुख्यालय, नजदीक लाजवंती गार्डन चौक, जनकपुरी, नई दिल्ली-110064 फोन नं० 28520204	099-उ०	करम पुरा
		100-उ०	मोती नगर
		101-उ०	रमेश नगर

28	श्री वाई. वी. वी. जे. राजशेखर, निदेशक नई दिल्ली नगर पालिका परिषद तृतीय तल, पालिका केन्द्र, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001, फोन नं० 23347080	102-उ०	राजेन्द्र नगर
		103-उ०	इंद्रपुरी
		104-उ०	नारायण

(संजय श्रीवास्तव)

(संजय कुमार श्रीवास्तव)  
(राज्य चुनाव आयुक्त)